
Cisco MA-SFP-1GB-LX10 الجدول بيانات

LX SFP GbE 1 LX10-1GB-SFP-MA Meraki Cisco جهاز إرسال واستقبال من الألياف

MA-SFP-1GB-LX10

LX SFP GbE 1 LX10-1GB-SFP-MA Meraki Cisco جهاز إرسال واستقبال من الألياف

جهاز إرسال / استقبال قابل للتبديل السريع يوفر اتصالاً سريعًا بين المحولات ومكونات الشبكة الأخرى.

تحديد

LX10-1GB-SFP-MA :Meraki معرف منتج

LX10-1000BASE :المعيار

الطول الموجي (نانومتر): 1310

MMF / SMF :نوع الألياف

أقصى مسافة

SMF @ 10 كيلومتر

MMF @ 550 م

لمزيد من المعلومات حول LX10-1GB-SFP-MA Meraki Cisco ، يرجى زيارة موقع Cisco الإلكتروني:

https://meraki.cisco.com/product/switches/switches-accessories/switches-accessories-sfp/1-gbe-sfp- الألياف من والاستقبال الإرسال جهاز lx

/

شراء على الفور
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